coheret ei da duas partes ipsius ecclesie et episco

patum cremonensig est per mensura tabule octua

gintaz vel quod aliis sunt in his omnibus . . . .. co

herentes quidem et ut ordo legis deposcits et per

confirmandum ac previdendam commutationem super

ipsis rebus . . . . . . . eiusdem sancte cremonensis ec

clesiep et missus domui nagibertiy una simul ipse

Magifredus commutatore suo viri idoneis neum ti

mentes estimatores ominesi corum nomina subter

coniirmatores legunturg quibus eidem Luponi. . . . .

et missus paruiti et ipsi estimatores estimaveruntp eo

quod meliorata et ampliata causa susciperet ipse

domnus nagibertus episcopus a parte ipsius ecclesie

et episcopatumy quam eidem Magifredi commutatore

suo ut supra in commutatione dedisseta et hec com

mutatio legibus . . . . . iieri posset fiis autem rebus su.

perius dictis cum superioribus et inferioribus suis. . . .

et accessione suarum ipsi commutatores sibi unus aL

teris commutationis nomine tradideruntp ita ut fa

ciant . . . . .exinde pars parti tam ipsi commutatores
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in commutatione ceperunty iure proprietario et . . . . .

legibus quicquid voluerint aut previderintj Asine omni

uni alterius contradictione lit spoponderunt sibi in

vicem ipsi commutatores cum heredibus et successo

ribus suorum suprascriptis rebusy quis quo ut supra a

parte . . . . . dederunti omni tempore iuxta legem ab

omni contradicente homine defensareg et pena inter

se posuerunta ut . . . . . ex ipsis commutatores eorumo

que heredes vel successores se de hac oommutatione

removere quesierintj vel si ab unumquemque homine

non defensaverintg tunc componat pars illa que non

conservaverintz a parte fidem servanti pro pena no

mine rebus ipsis in duplum sub estimatione in eo

dem loco melioratisy quam in tempore fuerint aut va

luerints quia omnia sic inter nos convenit Actum in

loco Pornovo

Signum l- manus suprascripto Magifredia quihanc

commutationem iieri rogavil et ei relectum est.

1- Lupus diaconus missus fuit ut supra et subscripsi.

Signum 1- f manibus fioperti de Pontanellaa Adel

berti filius quondam Agemundii qui super ipsis rebus

accesserunt et estiinaverung et a confirmandum ma

num posuerunt

1- Petrus qui ipsis rebus estimavi et subscripsi.

Signum ivi-ff manibus . . . . . de lSai-ianoa et llo

landi de Pav . . . . . . . seu item liolandi de Pasqua

xengm atque Sifulfi de coloniexa testes

1- rlleuprandus iudex domui regis subscripsi.

Adelbertus notarius et iudex domni regis per data